

## dünya kazan devrim kepçe

Aziz ŞAH

CEHENNEM GİBİ  
SUSTUĞUMUZ GERÇEKLER

Erdoğan'ın "yanlış bilgilendirilmiş" ve Fuat Oktay'ın Kibris'te olan bitenden "bihaber" zannediyor Kibrisli... Kibrisliyi kolay gelmiş bu aptala yatma işi Lefkoşa Kaza Mahkemesi'nde hukukçular eylem yaptıktan sonra çıkıp hat bildiren AKP Sözcüsü Ömer Çelik de hâlâ Anayasa Mahkemesi kararını "yanlış anladı"...



Fuat Oktay öğretmenin sendikalarımıza hedef gösterirken "Davayı Hizmet-Sen'in açtığından haberleri yok" diye teselli ediyor Kibrisli... Yetli işbirlikçi kayyumların Ankara'ya yanlış yönlendirdiğini söyleyenler bile var... Ne kudretli şu atanmış kayyumlar, yerli işbirlikçiler, kulaktan kulaga fısıldayan jumalciler! Koskoca Türkiye Cumhuriyeti'nin devlet aygıtını kan- dırdılar! En tepede Üst Koordinasyon Kurulu'nda GKK ve KTBK komutanları ile Lefkoşa TC Elçisi'nden başlanarak Ankara'ya en aşağıda Yunus Emre Enstitüsü'ne kadar Türkiye'nin Kibris'taki kurumlarını TC Dışişleri Bakanlığı'na kendi kurumlarının değil de atadıkları kayyumların sözü ile mi hareket ede-

ri atanmışlar atayanları idare etkim bile Ankara'dan izin isteyen şifeleri mi belirliyor TC'nin Kibris

lar kandırdı mı Ankara'ya? e'deki düzen muhalefeti sık sık "Erdoğan'ın yanlış yönlendiriliyor" der durur. Erdoğdu'nun çevresinde!

Bizim aptala yatan Kibrisli de Türkiye'deki düzen muhalefetinden etkilenmiş besbelli! 1950'lerden beri Kibris'm istirdadı, Kibrislilerin da makbul Sünni-Türkler olması için adım adım politikaları geliştiriyor Türkiye.

Bu "kandırılma" yalanına inanıyorsanız, kendinizi kandırıyorsunuz sadece. Türkiye'nin attığı hiçbir adım doğru okuyamazsınız işte o zaman...

TC Devleti'nin Kibris politikası devlet politikasıdır. Jurnallerle "kandırılmaz" devlet, raporlarla belirlenir siyaset. CHP heyetleri geldi vakti zamanında ve Menderes raporlar hazırlattı, politikası çıktı.

"Jurnalcileri"! Devlet "jurnalcileri"ni de bilmiyor. Ankara'da Fuat Oktay'ın kuraları kolları...

Hizmet-Sen, ama hedef gösterilen KTÖS" deyip şaşırtıyoruz. "Ankara Kibris'te olanlardan bihaber" diyoruz. Kusura bakmayın, çok güzel aptala yatıyorsunuz!

Fuat Oktay "Öğretmenlerin üye olduğu bir sendikadan bahsediyoruz. Türkiye'yi eli ve ağız kanlı bir işgalci olarak tanımlayacak kadar ileri giden bir sendikamızın insafına bırakılmaz dini, milli ve kültürel değerler" dedi. Meseleyi siz Kuran kurslarının "denetlenmesi" meselesi mi sanıyorsunuz?

Altı ay önce Ankara'da olağan bir basın toplantısında AKP Sözcüsü Ömer Çelik'in KTÖS'ü hedef gösterdiğinden de haberinizi yoktur muhakkak, hemen ardından da 15 Kasım 2020'de Erdoğan'ın Lefkoşa'da gene KTÖS'ü hedef gösterdiğinden de bihabersiniz!

Kibris'ta olanlardan Ankara değil, Kibrislidir bihaber olan...

Mahkeme kararı yayınlanmadan Ankara'da Kibris'taki Anayasa Mahkemesi'ne cihat ilan edildi. Mahkeme kararı yayınlandı. Kuran kurslarının kapatılmadığı sadece denetlenmesi gerektiğinin altı çizildi. Tüm Barolar cübbe giyip meydana çıktı, yargımızdan elinizi çekin dedi.

Pazartesi sabahı Barolar sözünü söyledi, akşama doğru AKP Sözcüsü Ömer Çelik gene kamera karşısına geçip şöyle dedi:

"Tabii ki Türkiye'nin de atacağı adımlar vardır. Cumhurbaşkanı Tatar da bunun düzeltilmesi gerektiğini ifade etti. Dolayısıyla koordinasyonlu şekilde süreci takip etmeye devam edeceğiz. Konjektür hazretleri ve mevzuat efendiye demokrasiyi kurban edemeyiz"...

Bugün Anayasa Mahkemesi'ne saldıran AKP Sözcüsü bundan 6 ay önce KTÖS'ü hedef gösterdiğinde bizim gazete dışında KTÖS'ü savunan olmadı. 6 ay önce KTÖS hedef gösterildiğinde kör kuyulara bağırır gibi yazılar yazdım, keşke hep beraber bağırır olsaydık...

Bugün karşınıza dikilen dün cehennem gibi...

Özkıraç: Vatandaşa  
hizmet götüremiyoruz

Özgür Gazete

Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu Çalışanları Sendikası (El-Sen) Başkanı Kubilay Özkıraç, Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı'nın sayac ihalesini iptal etmesinin acı sonuçlarını yaşadıklarını ve Kib-tek ambarlarında tek sayacın bile kalmadığını söyledi.

Özkıraç: Ambarlarda tek bir sayac kalmadı

Komuyla ilgili Özgür Gazete'ye özel açıklamada bulunan Özkıraç, Kib-tek sayac ihalesini iptal eden Bakan Arıklı'nın yaptığı bilinçli ve yanlış bu hamlenin bedelini, tüm Kıbrıs Türk toplumunun ödemek zorunda bırakıldığını belirtti.

Özkıraç, "Kib-tek ambarlarında tek bir sayac kalmadı. Sadece sayac deil, kablo vb hiç bir malzeme kalmadı. Bu durumda halka hizmet götürecek pozisyonumuz da kalmamıştır" dedi.

"Kib-tek'i iş yapamaz pozisyona sokup, özelleştirmenin zeminini hazırlıyor"

Arıklı'nın amacının belli olduğunu söyleyen Özkıraç, bu-

nun da Kib-tek'i iş yapamaz pozisyona sokup, toplumda bu algıyı yaratıp, özelleştirme için zemin hazırlamak olduğunu söyledi.

Arıklı'nın kendisine verilen görevi yapmaya çalıştığını belirten Özkıraç, "Erhan Arıklı'ya şunu söylemekte yarar görüyoruz" diyerek şunları kaydetti:

"Sana bu kurumu sattırmayacağız. Yakında bu hamlelerinin sonuçlarını da göreceksin. Arıklı grev dahil, her türlü eyleme hazırlıklı olsun"

"Kurultay bitti, Kib-tek'i anmıyor"

Özkıraç ayrıca, Yeniden Doğuş Partisi (YDP) kurultayında tekrar genel başkan seçilen Arıklı'nın, kurultaydan sonra Kib-tek'le ilgili tek kelime etmediğini de hatırlattı.

Özkıraç, "Kurultay bitti, Kib-tek'i anmıyor bile. Hani büyük vurgun vardı? Bunu da ilginç ve manidar buluyoruz. Bu durumda, Kib-tek'le ilgili asılsız iddialarını, kurultayda seçmenin gözünü boyamak için kullandı sonucu çıkıyor" dedi.

Güneyde koronavirüs  
kararnameleri mahkemelik oldu

Avukat Nicos Klerides, idari işlemlerin onay için meclise sunulmadığını ve bu nedenle geçersiz olduğunu iddia ediyor.

Güney Kıbrıs'ta Koronavirüs kararnamelerinin yasalığı, anayasaya uygunluğu ve bunlardan kaynaklanan kısıtlamalara Lefkoşa Bölge mahkemesinde itiraz edildi.

Kısıtlamalar kapsamında para cezasına çarptırılan üç müvekkilini temsil eden Avukat Nicos Klerides, yasadışı ve anayasaya aykırı kararnamelere dayandığı için cezaların geçersiz olduğunu savundu.

Klerides, kararnamelerin esasen idari eylemler olduğunu ve yasadışı olduğunu, çünkü 1989 tarihli yasanın 88. maddesine göre, bir bakanın bu tür eylemleri düzenleme yetkisine sahip olduğunu, ancak bunların onay için parlamentoya sunulmasını gerekçe gösteriyor.

Klerides, idari işlemlerin

onay için meclise sunulmadığını ve bu nedenle geçersiz olduğunu iddia ediyor.

Kıbrıs Haber Ajansı'na konuşan Klerides, müvekkillerinden birinin, o zamanki kısıtlamalara aykırı bir şekilde bir kilise hizmeti düzenlediği için para cezasına çarptırılan ve ödeme yapmayı reddeden bir rahip olduğunu söyledi.

Diğer iki davanın da benzer nitelikte olduğunu anlatan Klerides, "Bu nedenle, bir yargıç onların lehine karar verse bile, kısıtlamaların geri kalanı için mi yoksa sadece kilise hizmetleriyle ilgili olanlar için daha geniş etkileri olup olmayacağı açık değildir" dedi.

Klerides'in söylediği ikinci nokta, kararnameler geçerli olsa ve anayasa, hareket özgürlüğü ve toplanma özgürlüğü gibi temel özgürlüklerin kısıtlanmasına izin verse bile, bunun halkın tamamen olduğu ölçüde mahrum bırakılmayacağına dikkat çekti.

DOLU YAĞIŞI NEDENİYLE OLUŞAN  
ZARARLAR İÇİN TAZMİNAT ÖDENDİ

Genel Tarım Sigortası Fonu Müdürü İpek Kızılduman, Yeşilköy, Ziyamet ve Gelincik köylerinde dolu yağışı sonucu oluşan zararlar için üreticilere tazminat ödendiğini bildirdi.

Kızılduman yaptığı yazılı açıklamada, 20 Kasım 2020 tarihinde dolu yağışları sonucunda Yeşilköy, Ziyamet ve Gelincik köylerinde narenciye üretim alanlarında oluşan doğal afet zararları ile ilgili olarak, Genel Tarım Sigortası Fonu Bitkisel Üretim Zorunlu Sigorta Tüzüğü

için toplam 42,039.00-TL tazminat ödendiğini kaydetti.

Kızılduman ayrıca, Kasım 2020 tarihinde Yeşilköy ve Gelincik'te meydana gelen dolu sonucunda, sonbahar patatesi zarar gören 14 üretici için de Genel Tarım Sigortası Fonu Bitkisel Üretim Zorunlu Sigorta Tüzüğü kuralları çerçevesinde 96,912.00-TL tazminat ödendiğini bildirdi.

Kızılduman, üreticilerin, tazminat ödemelerini Genel Tarım Sigortası Fonu'ndan alabilece-

## GÖR DUY KONUSU

## ALO AVRUPA HATTI

## BİR UYARI

Bülent Kanol sosyal medyada bir paylaşımında Kanol paylaşımında KKTC'deki müdahalelere ortaya atılan söylentilerden yola çıkarak, Cenevreye görüşmelerden birşey beklenemeyeceğini, çünkü görüşmelere gitmeden önce ortaya devlet isteginin kabul edilemeyeceğini yazdı sosyal medyadaki paylaşımında bu durumun da ilhak girişimlerinin başlatılacağına dikkat çekti.

"Ekim 2020'deki seçim müdahalesi ile bir darbe teşebbüsünü ve bundan sonra çalışan demokratik kurulumları tek ortadan kaldıracak ve Türkiye'dekine benzer otokratik idare kurulmaya çalışılacağına söylemiş hâfifet partileri bizden daha toleranslı ve imse bugüne kadar mecliste ortaya konulan tiyatroya ve kurulunun içi boş kararlarını ciddiye almaya çalış-

Ancak bugün gördükler ki durum bambaşka ve b hükümet diyen kurul aslında birakın muhalefeti k dillerini bile ciddiye alamıyorlar... tek odaklandıkları bugün muhalefetin bir kısmının söylediği gibi ku falan değil.... Verilen talimatları nasıl yerine geti-

Peki ne yapılmalı? Önce bu gerçeği öyle do değil dümdüz kabul edip sonra da gayri yasal ol tırılmayan meclisi muhalefetle sivil toplumu v bir araya getiren bir mücadele mekanı haline lazı... Çünkü 27-29 Nisan Cenevre görüşmelerinin başarısızlığını BM önleyemezse "Artık yeni bir tam bağımsız KKTC için buradaki rejimi değiyecekler.... bizden uyarması!.."

YURTSEVER OLAN HERKİ  
DESTEKLEMELİ

İsmi yanımda saklı olan bir vatandaşımız y bie elektronik posta gönderdi. Elektronik p şunları yazdı.

"Pazartesi günü yapılan baroların eylemini istiyorum. Tam olarak katılmayanlar bldu bu t ancak onlara söylemek istediğim şudur. Burac içerisinde ortaya çıkan müdahalelere karşı bir t Her yurtsever insan ikiye bölünmüş yurdunda her türlü eyleme destek vermelidir. Kabul ed eylemle devrim yapılmaz ancak işgalin sahibi cevap olarak düşünürsek destek olmak zorunda bir vatandaş olarak

bunu düşündüğüm için destekledim. Eğer bu destek cılız olmuş olsaydı emin olun arkasından daha başka hakaretler tehditler gelecek ve işgalciler burada daha rahat hareket edebileceklerdir. Cenevre'ye gildiğinde kimse kendilerine hakaretleri, tehditleri hatırlatmayacak mı sanıyorsunuz?"

## Bizim Mandra

Tayyip Erdoğan'ın KKTC yar çok açık müdahale niteliği taşı saldırısının yanlış ve eksik b anlamadan kaynaklanmış olabil yolundaki haberler mandra h arasında hayret ve tepki ile karş Vatandaşlar bu haberlerin Tay Erdoğan'a duyulan öfkeli tepk yumuşatma gayretinden başka l olmadığını belirtirken, sokaktak "Sanki Tayyip KKTC'ye ilk k böyle hakaret dolu saldırıda bul diye kendi kendine söylen

BİZİM DUV

HUZUR  
MUTLUL  
İSYANDA